
UCHWAŁA NR XCIX/926/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 grudnia 1997 r.

w sprawie przekształcenia publicznego Zespołu Lecznictwa Otwartego „Nowa Huta”
w Krakowie w Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Nowa Huta”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ w związku z art. 35 b,
art. 36, art. 38 ust. 1 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki
zdrowotnej /Dz. U. z 1991 r Nr 91 poz. 408, zm. Dz. U. z 1992 r. Nr 63 poz. 315;
z 1994 r. Nr 121 poz. 591; z 1995 r. Nr 138 poz. 682; z 1996 r. Nr 24 poz. 110, z 1997 r.
Nr 104, poz. 661/ oraz art. 3 ustawy z dnia 24 listopada 1995 r. o zmianie zakresu
działania niektórych miast oraz o miejskich strefach usług publicznych /tekst jednolity:
Dz. U. z 1997 r. Nr 36 poz. 224/ a także uchwały Nr LXVIII/615/96 Rady Miasta
Krakowa z dnia 6 listopada 1996 r. w sprawie kierunków polityki Gminy Miasta
Krakowa w zakresie prowadzenia zakładów opieki zdrowotnej - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Z dniem 1 stycznia 1998 r. przekształca się jednostkę budżetową - publiczny Zespół

Lecznictwa Otwartego „Nowa Huta” w Krakowie wpisany w rejestr zakładów opieki
zdrowotnej województwa krakowskiego pod nr RPW-0006 w Samodzielny
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Nowa Huta” z siedzibą w Krakowie,
os. Na Skarpie 27.

2. Sporządzenie bilansu zamknięcia przez przekształconą jednostkę, określoną w ust. 1,
ustala się na dzień 31grudzień 1997 r.

§ 2.
1. Zakład, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały realizował będzie usługi zdrowotne

w zakresie:
a/ podstawowej opieki zdrowotnej oraz opieki środowiskowej dla mieszkańców

Dzielnic XIV, XV, XVI, XVII, XVIII,
b/ diagnostyki i usług specjalistycznych dla mieszkańców Miasta Krakowa.

2. Zakład może świadczyć usługi wymienione w ust.1 również dla mieszkańców
pozostałych gmin na podstawie zawartych odrębnych porozumień.

3. Realizacja usług, o których stanowi ust.2 nie może ograniczyć zakresu usług
świadczonych na rzecz mieszkańców Krakowa.

§ 3.
1. Z mienia komunalnego wydziela się z przeznaczeniem na mienie Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Nowa Huta”
a/ mienie nieruchome będące w dniu przekazania w zarządzie Zespołu Lecznictwa

Otwartego „Nowa Huta” określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,



-  2  -

b/ mienie ruchome o wartości księgowej brutto 5 768 163,56 zł, wg stanu na dzień
31 sierpnia 1997 r. określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, będące we
władaniu Zespołu.

2. Wyposażenie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Nowa Huta”
w mienie nastąpi poprzez:
a/ ustanowienie na rzecz jednostki prawa użytkowania mienia nieruchomego,

wg załącznika Nr 1;
b/ przeniesienie na rzecz jednostki własności mienia ruchomego, wg załącznika Nr 2.

3. Przekazanie mienia ruchomego nastąpi w formie protokołu zdawczo-odbiorczego.
4. Przekazanie prawa użytkowania mienia nieruchomego nastąpi przez podpisanie

umów po określeniu wartości rynkowej nieruchomości.
5. Fundusz Założycielski Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

„Nowa Huta” stanowić będzie wartość przekazanego mienia ruchomego i prawa do
użytkowania mienia nieruchomego przekazanego na podstawie niniejszej uchwały.

6. Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do sukcesywnego przekazywania
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej „Nowa Huta” mienia
nieruchomego w miarę jego komunalizacji lub innej formy nabycia przez Gminę
Kraków.

§ 4.
Nadzór merytoryczny i finansowy nad Samodzielnym Publicznym Zakładem

Opieki Zdrowotnej „Nowa Huta” będzie sprawował Zarząd Miasta Krakowa.
§ 5.

Zatwierdza się statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
„Nowa Huta” w Krakowie w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6.
1. Określa się maksymalną liczbę członków Rady Społecznej Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Nowa Huta” - 8 osób.
2. Członków Rad Społecznych powołuje Rada Miasta Krakowa na wniosek Komisji

ds. Profilaktyki i Ochrony Zdrowia Rady Miasta Krakowa.

§ 7.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 4 grudnia 1997 r.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCIX/926/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 1997 r.

WYKAZ
nieruchomości stanowiących własność Gminy Kraków

zabudowanych budynkami użytkowanymi
przez Zespół Lecznictwa Otwartego „Nowa Huta”

Lp. Adres Obręb Nr
działki

Pow.
w m2

Księga
wieczysta

1. os. Na Wzgórzach 1 10 564 3575 63135

2. os. Urocze 2 50 142 1488 65745

3. os. II Pułku Lotniczego 22 7 171 1253 225493

4. os. Jagiellońskie 1 8 95 5104 65831

5. os. Kolorowe 21 51 52 3656 13483

6. os. Złotej Jesieni 3 8 23 3562 34590

7. os. Na Skarpie 6 48 12/6 5808 230939



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCIX/926/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 1997 r.

Dotyczy mienia ruchomego Zespołu Lecznictwa Otwartego “Nowa Huta”
w Krakowie.

Informujemy, że wartość księgowa mienia ruchomego na dzień

31 sierpnia 1997 r. wynosi: 5 768 163,56 zł.

Spis (stron 543) znajduje się w Wydziale Zdrowia Urzędu Miasta
Krakowa.



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCIX/926/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 1997 r.

STATUT ORGANIZACYJNY
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

„Nowa Huta” w Krakowie

I. POSTANOWIENIE OGÓLNE:

§ 1.

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, zwany dalej Zakładem, jest
wyodrębnionym organizacyjnie zespołem osób i środków majątkowych,
utworzonym i utrzymywanym w celu udzielania świadczeń zdrowotnych i promocji
zdrowia.

2. Zakład uzyskuje osobowość prawną z chwilą wpisania do rejestru przez Sąd
Rejestrowy.

3. Zakład działa na podstawie:
1/ ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91,

poz. 408 - z późniejszymi zmianami),
2/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym -(tekst jednolity Dz.

U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 - z późniejszymi zmianami),
3/ ustawy z dnia 24 listopada 1995 r. o zmianie zakresu działania niektórych gmin

oraz o miejskich strefach usług publicznych (Dz. U. Nr 141, poz. 692),
4/ Zarządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 18 maja 1995 r.

w sprawie warunków, na jakich następuje przekazanie środków publicznych do
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz sposobu kontroli
ich wykorzystania (M. P. Nr 29, poz. 341),

5/ Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 5 lutego 1992 r. w sprawie
wzoru i sposobu prowadzenia rejestru publicznych zakładów opieki zdrowotnej
(Dz. U. Nr 16, poz.66),

6/ Rozporządzenie MZiOS z dnia 5 sierpnia 1993 r. w sprawie ogólnych warunków,
trybu zawierania i rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych
oraz trybu ustalania i rozliczania należności za te świadczenia (Dz. U. Nr 76,
poz.363).

§ 2.
Siedzibą Zakładu jest Miasto Kraków, Os. Na Skarpie 27. Obszar działania

w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej obejmującej poradnie internistyczne,
pediatryczne, ginekologiczne, opiekę środowiskową i podstawową opiekę stoma-
tologiczną, zostaje określony na podstawie umowy z Gminą Kraków.
Zakład może zawierać także inne umowy o realizację świadczeń specjalistycznej opieki
zdrowotnej stopnia podstawowego, specjalistycznej opieki stomatologicznej, rehabilita-
cji leczniczej, a także diagnostyki - z podmiotami publicznymi i prywatnymi.



-  2  -

§ 3.
1. W skład Zakładu wchodzą:

a/ Dyrekcja i Administracja – Os. Na Skarpie 27,
b/ Przychodnie:

• Przychodnia Rejonowa Nr 1 – Os. Na Skarpie 6,
• Przychodnia Rejonowa Nr 2 – Os. Szkolne 9,
• Przychodnia Rejonowa Nr 3 – Os. Urocze 2,
• Przychodnia Rejonowa Nr 4 – Os. Na Wzgórzach 1,
• Przychodnia Rejonowa Nr 5 – Os. Kolorowe 5,
• Przychodnia Rejonowa Nr 6 – Os. Jagiellońskie 1,
• Przychodnia Rejonowa Nr 7 – Os. Złota Jesień 3,
• Przychodnia Rejonowa Nr 8 – Os. Złoty Wiek 23,
• Przychodnia Rejonowa Nr 9 – Os. Wolica, ul. Drożyska,
• Przychodnia Rejonowa Nr 11 – Os. Piastów 40,
• Przychodnia Rejonowa Nr 12 – Os.2-go Pułku Lotniczego 22,
• Przychodnia Rejonowa Nr 13 – Os. Niepodległości 2,
• Przychodnia Rejonowa Nr 14 – Os. Dywizjonu 303, bl.2,
• Przychodnia Medycyny Wieku Rozwojowego i Zdrowia Rodziny

– Centrum B, bl. 11,
c/ Poradnie :

- Przeciwgruźlicza i Chorób Płuc – Os. Krakowiaków 43,
- Protetyki i Stomatologii Zachowawczej – Os. Krakowiaków 43.

d/ Ośrodki:
- Rehabilitacyjno–Reumatologiczny – Pobyt Dzienny – ul. Makuszyńskiego 9
- Lecznictwa Psychiatrycznego – Pobyt Dzienny, ul. Cerchów 5.

2. Jednostki wymienione w pkt. 1.c oraz d są powoływane lub znoszone Zarządzeniem
Dyrektora Zakładu, po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Społecznej i akceptacji
Wydziału Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa.

3. Nadzór nad działalnością Zakładu sprawuje Dyrektor Wydziału Zdrowia Urzędu
Miasta Krakowa.

§ 4.
1. Zakład prowadzi samodzielną gospodarkę finansową pokrywając koszty swojej

działalności i zobowiązania z posiadanych środków i uzyskiwanych przychodów.
2. Podstawę gospodarki finansowej Zakładu stanowią wpływy pochodzące z realizacji

kontraktów na wykonanie usług medycznych poprzez:
a/ umowę na świadczenia zdrowotne z Gminą Kraków;
b/ darowizny i dotacje od podmiotów prywatnych i publicznych;
c/ przychody z działalności gospodarczej;
d/ inne umowy z podmiotami publicznymi i prywatnymi.

3. Zakład może uzyskać z Gminy Kraków dodatkowe środki finansowe na:
a/ realizację zadań w zakresie zapobiegania chorobom i urazom oraz szerzenia

oświaty zdrowotnej,
b/ pokrycie kosztów uczestnictwa w kształceniu i podnoszeniu kwalifikacji osób

wykonujących zawody medyczne,
c/ inwestycje, w tym zakup wysokospecjalistycznego sprzętu i aparatury medycznej,
d/ wykonywanie określonych programów zdrowotnych,
e/ cele szczególne, przyznawane na podstawie odrębnych przepisów.



-  3  -

II. POSTANOWIENIA SZCZEGÓŁOWE

Cele, zadania, rodzaje i zakres świadczeń:

§ 5.

1. Podstawowym celem zakładu jest zapewnienie opieki zdrowotnej dla mieszkańców
Gminy Kraków na warunkach określonych umową z Gminą Kraków, poprzez:
a/ świadczenie usług leczniczych, diagnostycznych i rehabilitacyjnych oraz

pielęgnacyjnych, położniczych i profilaktycznych,
b/ świadczenie porad lekarskich w ramach zgłaszalności do placówek i porad

w domu chorego,
c/ zapobieganie powstaniu chorób i urazów poprzez promocję zdrowia i edukację

zdrowotną z uwzględnieniem zadań ekologicznych oraz prewencję w zakresie
wczesnego wykrywania chorób,

d/ dokonywanie oceny stanu zdrowia ludności rejonu oraz określenie środków
zmierzających do zaspokojenia potrzeb zdrowotnych,

e/ podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników Zakładu.

2. Zakład realizuje świadczenia zdrowotne służące zachowaniu, przywracaniu i popra-
wie zdrowia w szczególności poprzez:
a/ promowanie zdrowia w środowisku bytowania, nauki i pracy;
b/ opiekę nad kobietami w ciąży, położnicami i noworodkami;
c/ opiekę nad niemowlętami, dziećmi i młodzieżą;
d/ szczepienia ochronne i inne działania zapobiegawcze;
e/ badania diagnostyczne i porady lekarskie;
f/ orzekanie o stanie zdrowia i czasowej niezdolności do pracy oraz współpraca

z instytucjami orzekającymi o stałej niezdolności do pracy;
g/ leczenie stomatologiczne;
h/ rehabilitację leczniczą;
i/ pielęgnację chorych w miejscu zamieszkania;
j/ opiekę nad niepełnosprawnymi;
k/ organizowanie innych form opieki medycznej w sytuacjach nadzwyczajnych,

takich jak: klęski żywiołowe, katastrofy, epidemiczne szerzenie się chorób.

§ 6.
Zakład funkcjonuje w oparciu o następujące główne zasady:

1. Wolny wybór lekarza,

2. Ciągłość i kompleksowość opieki zdrowotnej,

3. Ustawiczne podnoszenie jakości świadczonych usług.



-  4  -

III. ORGANIZACJA WEWNĘTRZNA

§ 7.
Kierownictwo Zakładu

1. Na czele Zakładu stoi Dyrektor, który zarządzając jednoosobowo ponosi pełną
odpowiedzialność za całokształt jego pracy oraz reprezentuje go na zewnątrz.

2. Dyrektor Zakładu jest powoływany i odwoływany przez Zarząd Miasta Krakowa.
3. Dyrektor Zakładu podlega Prezydentowi Miasta Krakowa.
4. Powołanie Dyrektora Zakładu jest jednoznaczne z udzieleniem mu, w trybie art. 47

ust. 1 ustawy o samorządzie terytorialnym, pełnomocnictwa do podejmowania
czynności w sprawach określonych w § 4 Statutu.

5. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda Zarządu
Miasta Krakowa - zgodnie z art. 47 ust. 2 ustawy o samorządzie terytorialnym.

6. Dyrektor Zakładu jest przełożonym wszystkich pracowników i odpowiada za
ustalenie im zakresu czynności, wraz z określeniem uprawnień i odpowiedzialności
materialnej.

7. Dyrektor jest odpowiedzialny za realizację oraz poziom merytoryczny świadczeń
statutowych Zakładu.

8. Dyrektor odpowiada jednoosobowo za realizację planu rzeczowo-finansowego,
prowadzenie i ustalenie zasad rachunkowości Zakładu - zgodnie z obowiązującymi
przepisami.

9. Dyrektor Zakładu upoważniony jest do zawierania umów i zleceń do wysokości
środków określonych w planie rzeczowo-finansowym.

10. Dyrektor Zakładu odpowiada za powierzony mu majątek oraz zobowiązany jest
do przeprowadzania inwentaryzacji w terminach określonych przepisami.

11. Dyrektor współpracuje w zakresie diagnostyki i specjalistyki z innymi placówkami
opieki zdrowotnej i szpitalami, celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców w tym
zakresie.

12. Dyrektor odpowiada za orzecznictwo o czasowej niezdolności do pracy.
13. Dyrektor prowadzi własną politykę kadrową - zgodnie z Kodeksem Pracy,

konsultując warunki pracy i płacy pracowników ze związkami zawodowymi oraz
samorządami zawodowymi.

14. Współdziała z Wydziałem Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa, samorządem
terytorialnym, związkami zawodowymi, samorządami zawodowymi - w sprawie
realizacji świadczeń statutowych.

15. Dyrektor Zakładu może powołać ciało doradcze.

§ 8.
Głównego księgowego powołuje Dyrektor Zakładu, po zaopiniowaniu

kandydatury przez Skarbnika Miasta Krakowa.
§ 9.

1. Schemat organizacyjny Zakładu, jego strukturę oraz regulamin wewnętrzny
opracowuje Dyrektor Zakładu, a opiniuje Dyrektor Wydziału Zdrowia.

2. Usługi specjalistyczne i diagnostyczne, które nie są ujęte w strukturach Zakładu,
zapewnia jego Dyrektor poprzez świadczenia na podstawie umów z innymi
podmiotami zewnętrznymi.



-  5  -

IV. RADA SPOŁECZNA ZAKŁADU

§ 10.
Rada Społeczna Zakładu zwana dalej Radą powoływana i odwoływana jest przez

Radę Miasta Krakowa.
§ 11.

W skład Rady wchodzi 8 osób w tym przewodniczący. Przewodniczący Rady
wyznaczany jest przez Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 12.
W posiedzeniach plenarnych Rady uczestniczy Dyrektor Zakładu oraz

przedstawiciel organizacji związkowej.
§ 13.

1. Kadencja Rady trwa 4 lata i jest zbieżna z kadencją powołującej ją Rady Miasta
Krakowa.

2. W przypadku, gdy nie zostanie ukonstytuowana Rada Miasta Krakowa, kadencja
Rady Społecznej Zakładu zostaje przedłużona o okres niezbędny do powołania
nowej Rady Społecznej.

3. Mandat członka Rady wygasa przez upływem kadencji:
a) wskutek rezygnacji złożonej na piśmie na ręce Przewodniczącego Rady

Społecznej lub jego Zastępcy,
b) wskutek odwołania przez Radę Miasta,
c) w razie śmierci.

4. W przypadku wcześniejszego wygaśnięcia mandatu członka Rady Społecznej, Rada
Miasta może uzupełnić skład Rady Społecznej na okres - do upływu jej kadencji.

§ 14.
Posiedzenia Rady:

1. Odbywają się w razie potrzeby, nie rzadziej jednak niż 2 razy w roku.
2. Zwołuje przewodniczący, a w razie jego nieobecności zastępca przewodniczącego

Rady. Zawiadomienie o posiedzeniu Rady powinno mieć formę pisemną.
3. Mogą odbywać się również na pisemny wniosek co najmniej 1/3 członków Rady lub

Dyrektora Zakładu. Żądający zwołania Rady powinien określić temat posiedzenia.
Posiedzenie powinno odbyć się w terminie 10 dni od daty otrzymania przez
przewodniczącego Rady - wniosku.

4. W posiedzeniu mają prawo brać udział, z głosem doradczym - pełnomocnicy
samorządów zawodów medycznych działających na terenie Zakładu.

5. Kierownik zakładu opieki zdrowotnej jest obowiązany zapewnić Radzie Społecznej
możliwość zaznajomienia się z materiałami dotyczącymi działalności zakładu
i przedkładać materiały na posiedzenie Rady Społecznej z odpowiednim
wyprzedzeniem.

6. Kierownik zakładu opieki zdrowotnej jest obowiązany zapewnić Radzie Społecznej
warunki lokalowe oraz niezbędne środki umożliwiające jej właściwe funkcjo-
nowanie.



-  6  -

§ 15.
Do zadań Rady należy w szczególności:

1/ przedstawianie Gminie Kraków wniosków i opinii w sprawach:
a/ zmiany lub rozwiązania umowy o udzielenie publicznego zamówienia na

świadczenia zdrowotne,
b/ zbycia środka trwałego oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury

i sprzętu medycznego,
c/ związanych z przekształceniem lub likwidacją zakładu, jego przebudową,

rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności,
d/ przyznawanie kierownikowi zakładu nagród,
e/ rozwiązania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej o zarządzanie

publicznym zakładem opieki zdrowotnej z kierownikiem zakładu,
2/ przedstawianie kierownikowi publicznego zakładu opieki zdrowotnej wniosków

i opinii w sprawach:
a/ planów strategicznych, rzeczowo-finansowych i inwestycyjnych,
b/ rocznego sprawozdania z realizacji planu inwestycyjnego i rzeczowo-

finansowego,
c/ kredytów bankowych lub dotacji,
d/ podziału zysku,

3/ uchwalanie regulaminu swojej działalności oraz przedkładanie regulaminu do
zatwierdzenia Radzie Miasta Krakowa,

4/ zatwierdzanie regulaminu porządkowego publicznego zakładu opieki zdrowotnej,
5/ dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez osoby

korzystające ze świadczeń zakładu, z wyłączeniem spraw podlegających nadzorowi
medycznemu,

6/ przedstawianie wniosków organowi finansującemu określony zakres działalności,
w którego imieniu rada społeczna wykonuje swoje zadania.

§ 16.
Podejmowanie postanowień.

1. Na posiedzeniach Rady podejmuje się postanowienia w formie:
a/ wniosków,
b/ opinii,
c/ uchwał.

2. Do ważności podejmowanych uchwał niezbędna jest obecność co najmniej połowy
liczby członków Rady.

3. Uchwały i inne postanowienia zapadają zwykłą większością głosów. W razie równej
ilości głosów - decyduje głos przewodniczącego obrad.

4. Głosowanie na posiedzeniach odbywa się w sposób jawny.

5. Głosowanie tajne może odbywać się na wniosek członka Rady.

§ 17.

1. Od uchwały Rady Społecznej, kierownikowi Zakładu przysługuje odwołanie do
Zarządu Miasta Krakowa



2. Orzeczenie Zarządu Miasta Krakowa rozstrzygające odwołanie jest ostateczne.



-  7  -

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

§ 18.
W sprawach nie uregulowanych w niniejszym statucie mają zastosowanie

odpowiednie postanowienia ustawy o zakładach opieki zdrowotnej i przepisy wydane
na jej podstawie, przepisy Kodeksu Pracy, prawa lokalnego oraz innych przepisów
dotyczących działalności Zakładu.

§ 19.
Niniejszy statut obowiązuje po zatwierdzeniu przez Radę Miasta Krakowa.

§ 20.
Zmiany statutu następują w trybie właściwym dla jego ustalenia.


